
 

                                                          

   

 

令和６年８月 30日 

お客さま 各位 

                                 

いちい信用金庫 

                                  

 

 

台風 10 号の接近に伴う相談会中止のお知らせ  

 

  

台風 10 号の影響により、当金庫はお客さまと役職員等の安全確保のため、

令和 6 年 9 月 1 日（日）に相談センター（一宮市大和町妙興寺字白山西 3 番

地  ピアゴパワー妙興寺店内）で開催予定の相談会を中止させていただきます。 

 お客さまにはご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

   

 

以 上 

 

 

 

 

 

 ＜お問い合わせ先＞  

いちい信用金庫 営業推進部 

（0586）７５－６２１２ 


